ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2018г. г.Избербаш №

Об утверждении муниципальной программы «Противодействие
коррупции в городском округе ’’город Избербаш” на 2018-2023гг.»

В соответствии с Указом Президента РФ от 29.06.2018г. №378 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и
Указом Главы Республики Дагестан от 11.09.2018г. №99 «О мерах по
реализации в Республике Дагестан Указа Президента РФ от 29.06.2018г.
№378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020
годы», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу
"Противодействие коррупции в городском округе "город Избербаш" на
2018-2023 годы».

2. Начальнику финансового управления городского округа "город
Избербаш" Капиеву Д.А. при необходимости ежегодно предусматривать
финансовые средства для реализации мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа "город Избербаш"
Г арунова М.Х.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ИЗБЕРБАШ» А.В.СУЛЕЙМАНОВ